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Partenaire de vos métiers

Cheville Duopower
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Tous nos modéles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
Q03959 555005
Q03960 555006
Q03961 555008
Q03962 555010

https://www.desenfans.com/search/ (]

o

Diam.

5mm

6 mm

8 mm

10 mm

La cheville Duopower de Fischer est une cheville universelle qui convient
aussi bien pour des matériaux pleins que creux.

Matériaux compatibles : matériaux de construction, panneaux, carton-platre.

Fixation : étagéres, plinthes, luminaires, colliers, porte-serviette, miroirs.

Matiere : Nylon

Long. Cond. Poids Prix
25 mm 100 12,76€ HT
30 mm 100 81g 12,31€ HT
40 mm 100 1799 14,61€ HT
50 mm 50 19,36€ HT

Desenfans CAMBRAI
Tél.: 03277212 96

fischer =
innovative solutions
Prix catalogue
A partir de
12,31€HT
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